
EXTRATO  DE  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO  016/2021  |
Contratado:  MEDCALFARMA
inscrita  no  CNPJ:
03.319.496/0001-59

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
RIACHUELO
GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2021
Extrato de Dispensa de Licitação nº 016/2021

Contratante: Prefeitura Municipal de Riachuelo/RN

Contratado:MEDCALFARMA inscrita no CNPJ: 03.319.496/0001-59

Valor R$ 6.900,00 (Seis mil e novecentos reais)total.

Vigência: 08/03/2021 a 08/04/2021

Objeto:LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, COM FORNECIMENTO DE INSUMOS E
REAGENTES, PARA O LABORATÓRIO DA UNIDADE DE SAÚDE SANDRA LUCIA
PEREIRA.

Base Legal: Artigo 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e
suas alterações, com as justificativas apensas ao processo.

 

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2021/03/03/extrato-de-dispensa-de-licitacao-016-2021/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2021/03/03/extrato-de-dispensa-de-licitacao-016-2021/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2021/03/03/extrato-de-dispensa-de-licitacao-016-2021/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2021/03/03/extrato-de-dispensa-de-licitacao-016-2021/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2021/03/03/extrato-de-dispensa-de-licitacao-016-2021/


Riachuelo/RN, em 02 de março de 2021.

 

 

JOÃO BASILIO NETO

Prefeito Municipal


